Врз основа на член 26 од Законот за јавнитe набавки (“Сл.весник на Р.М.“бр.136/2007-пречистен текст, 130/2008 , 97/2010, 53/2011,185/2011, 15/13, 148/13, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15, 192/15 , 27/2016 и 165/17), Градоначалникот на општина Чешиново-Облешево донесе
Г О Д И Ш Е Н  П Л А Н
За јавни набавки во 2018 год.

на општина Чешиново-Облешево
	Бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковната спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценете вредност на договорот/рамковната спогодба, без ДДВ
	Вид на постапката
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	         4
	                5
	          6

	
	I.Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1.
	Набавка на рекламен материјал (календари,нотеси,флаери и сл.)
	
	ноември 
	        до 150.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди 

	2.
	Набавка на готов бетон и бетонски цевки 
	
	март-мај 
	        до 300.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	3.
	Набавка на цевки за канализација
	
	април-деќември
	        дo 300.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	4.
	Набавка на освежителни безалкохолни и алкохолни пијалоци и прехрамбени продукти 
	
	Јуни
	        до 200.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	5.
	Набавка на градежни материјали (цемент,усјемал,железо, лим и сл.), за потребите на месните заедници
	
	август
	         дo 600.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	6.
	Набавка на материјали за улично осветлување 
	
	август
	           дo 600.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	7.
	Сукцесивна набавка на канцелариски материјал
	
	март
	          дo 200.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	8.
	Набавка на тонери и одржување на компјутерите
	
	март
	            дo 200.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	9.
	Набавка на подароци за награди за верскиот празник Водици
	
	деќември 
	                  60.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	10.
	Набавка на гориво за моторните возила на општината
	
	јануари
	              1.200.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	11.
	Набавка на делови и oдржување на патничките моторни возила на општината
	
	март
	               300.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	12.
	Набавка на  компјутери и компјутерска опрема  


	
	март
	              300.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	13.
	Набавка на средства за хигиена 
	
	април
	        150.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	
	II.Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги
	
	
	
	

	1.
	Сукцесивно користење на услугите на Агенција за привремени вработувања
	22
	ноември
	         1.200.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	2.
	Снимање на објекти, етажно мерење на објекти, изработка на геодетски елаборати и сл.
	12
	април
	         дo 1.200.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	3.
	Изработка на урбанистичко планска документација 
	12
	јануари 
	        дo 1.200.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	4.
	Сукцесивно вршење надзор над изведбени работи
	12
	февруари
	           дo 200.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	5.
	Изработка на стручни ревизии за Урбанистичките плански документации
	12
	март 
	           дo 300.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	6.
	Заловување на кучиња скитници и други нерегистрирани кучиња во општината
	16
	јуни
	      До 300.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	7.
	Дезинсекција и дератизација
	1
	март-јуни 
	          дo 1.200.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	8.
	Изработка на проектна документација (за водовод, канализација, преч.станици и др.) и стручна ревизија
	12
	јануари
	         до 1.200.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	9.
	Осигурување на имот и  лица во општината 
	6
	јануари
	          До 60.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	10.
	Набавка на услуги за резервација и испорака на авионски билети, сукцесивно за период од една година
	3
	јануари
	       До 1.200.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	11.
	Изработка на проектна документација за парково уредување во с.Соколарци
	12
	април
	      До 100.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	12.
	Штампање  на капи,маици и друг рекламен материјал за потребите на општината
	13
	март
	        До 300.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	III.
	Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи
	
	
	
	

	1.
	Работи со градежна машина за разни активности во општината 
	
	февруари
	          дo 2.500.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	2.
	Асвалтирање на дел од улиците во нас.места во општината
	
	мај
	         дo 2.500.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	3.
	Чистење на речни корита
	
	септември-деќември
	       До 1.200.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	4.
	Бушотина за вода (набавка на цевки)
	
	јуни-септември
	               5.000.000 денари
	Сo отворена постапка 

	5.
	Изградба на канализација и пречистителна станица во нас.место Спанчево
	
	август-септември 
	            19.637.000 денари
	Сo отворена постапка

	6.
	Изградба на водовод во с. Чешиново 
	
	Мај-септември
	          15.000.000 денари
	Сo отворена постапка

	7.
	Изградба на Боров мост на Кочанска Река м. в. Лака-Орман, во близина на нас. места Облешево и Чифлик 
	
	Мај-септември
	            2.500.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	8.
	Изградба на повеќенаменско игралиште во с.Соколарци
	
	Јуни-октомври
	         8.335.766 денари
	Со барање за прибирање на понуди

	9.
	Изградба на улица „Христијан Тодоровски Карпош“во с. Чешиново 
	
	Мај-септември
	          13.657.190 денари
	Сo барање за прибирање на понуди

	10.
	Изградба на канализација и пречистителна станица во с. Бања 
	
	Мај-септември
	          19.000.000 денари
	Сo отворена постапка

	11.
	Реконструкција на селски чешми во нас. места во општината 
	
	јуни
	          2.500.000 денари
	Сo отворена постапка

	12.
	Реконструкција на дом за стари лица во с. Спанчево
	
	јуни
	          250.000 денари
	Сo барање за прибирање на понуди

	13.
	Изградба на детска градинка во с.Спанчево
	
	јуни
	          4.791.952 денари
	Сo отворена постапка

	14.
	 Изградба на набљудувачници за птици  

	
	март-април
	          253.000 денари
	Со барање за прибирање на понуди








      Општина Чешиново-Облешево








         Градоначалник








        Горанчо Крстев
Изготвил:Љијанка Андонова
